               Отчет о выполнении                                 ┌─────────────────┐

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ N

             От 12  апреля 2018                                                  

                                                                  └─────────────────┘

             на 2018  год  и на плановый период 2018  и 2019 годов

                               за   I квартал  2018

                                                                     ┌────────┐

                                                                     │  Коды  │

                                                            Форма    ├────────┤

Наименование муниципального учреждения                       ОКУД    │ 0506001│

(обособленного подразделения) Муниципальное бюджетное       дата     ├────────┤

дошкольное образовательное учреждение Малосалаирский                 │12.04.18                   
детский сад комбинированного вида «Солнышко»           по сводному   │        │                     

Виды    деятельности   муниципального                       реестр   ├────────┤     

учреждения (обособленного подразделения)                   По ОКВЭД  ├85.11   ┤

Образование и наука______________________                  По ОКВЭД  ├88.10   ┤                                                                        

Вид муниципального учреждения ________________________     По ОКВЭД  ├        ┤                               

 Дошкольная образовательная организация_______________               ├────────┤                   

(указывается вид муниципального

 учреждения из  базового (отраслевого) перечня)                                             

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах <2>
                                                       Раздел _____


                                                                                                                 ┌────────┐

1. Наименование муниципальной услуги _ Реализация основных общеобразовательных                       Уникальный  │11.Д45.0│

   программ дошкольного образования                                                                     номер по │        │

                                                                                                        базовому │        │

2. Категории потребителей муниципальной услуги                                                      (отраслевому)│        │

_физические лица в возрасте до 8 лет                                                                  перечню    ├────────┤

3.  Показатели,  характеризующие  объем  и  (или)  качество муниципальной услуги:                                     

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги <3>:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

 

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	Форма оказания услуги


	_______

(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение


	Отклонение превышающее допустимое
	Причина  отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11Д4500030

0300201061100
	Не указано
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 1 года до 3 лет
	очная
	-
	Охват детей   (отношение численности детей в возрасте от 1 года до 3 лет, посещающих дошкольные образовательные организации, к общей численности детей в возрасте от 1года до 3 лет, стоящих в очереди и посещающих умноженное на 100)
	процент
	744
	3,3
	3,3


	0%
	-
	выполнено

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения воспитанниками  образовательных программ дошкольного образования (отношение количества детей со средним и высоким уровнем освоения программ к общему количеству детей  данного возраста в организации умноженное на 100)


	процент
	744
	89
	89 
	0%
	-
	выполнено

	
	
	
	
	
	
	Степень удовлетворенности родителей предоставленной услугой (рейтинг удовлетворенности потребности качества)
	процент
	744
	 98,10
	98,10
	0%
	
	Выполнено 

Удовлетворенность качеством образования ДОиН КО, улучшились условия

	11Д450003003003010601  00
	  Не указано 
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 3 до 8 лет
	очная
	-
	Охват детей   (отношение численности детей  в возрасте 3-8 лет, которым предоставлена возможность получать услуги дошкольного образования, к общей численности детей в возрасте 3-8 лет, находящихся в очереди и посещающих дошкольную организацию умноженное на 100)  
	процент
	744
	100
	100 
	0%
	-
	Выполнен детей в очереди старше 3х лет нет

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения воспитанниками  образовательных программ дошкольного образования
	процент
	744
	89,8
	89,8
	0%
	 
	Выполнено 

	
	
	
	
	
	
	Степень удовлетворенности родителей представленной услугой
	процент
	744
	98,10
	98,10
	0%
	
	Выполнено Удовлетворенность качеством образованияДДОиН КО, улучшились условия

	11Д450003004003010681  00
	Не указано
	Обучающиеся   с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)  
	От 3 до 8 лет
	очная
	-
	Охват детей   (отношение численности детей  в возрасте 3-8 лет, которым предоставлена возможность получать услуги дошкольного образования, к общей численности детей в возрасте 3-8 лет, находящихся в очереди и посещающих дошкольную организацию умноженное на 100)  
	процент
	744
	100
	 100
	0%
	- 
	Выполнен детей в очереди старше 3х лет нет

	
	
	
	
	
	
	Уровень освоения воспитанниками  образовательных программ дошкольного образования
	процент
	744
	89,8
	89,8 
	0%
	
	выполнено

	
	
	
	
	
	
	Степень удовлетворенности родителей представленной услугой
	процент
	744
	98,10
	 98,10
	0%
	
	Выполнено, улучшились условия


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение

показателя объема муниципальной услуги

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	Форма оказания услуги


	_______

(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение


	Отклонение превышающее допустимое
	Причина  отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	13
	14
	15

	11Д45000300

300201061100
	Не указано
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 1 года до 3 лет
	очная
	-
	Численность воспитанников дошкольных образовательных организаций, охваченных программами дошкольного образования
	Чел.
	792
	10
	     10
	0
	0
	выполнен

	11Д4500030030030106 0100
	  Не указано 
	Обучающиеся за исключением обучающихся с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов
	От 3 до 8 лет
	очная
	-
	Численность воспитанников дошкольных образовательных организаций, охваченных программами дошкольного образования
	Чел.
	792
	46
	 46
	0
	-
	выполнено

	11Д45000300400301068100
	Не указано
	Обучающиеся   с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ)  
	От 3 до 8 лет
	очная
	-
	Численность воспитанников дошкольных образовательных организаций, охваченных программами дошкольного образования
	Чел.
	792
	12
	 12
	0
	-
	Выполнено


                                                       Раздел ____2_


                                                                                                                 ┌────────┐

1. Наименование муниципальной услуги _ присмотр и уход                                               Уникальный  │11.785.0│

                                                                                                        номер по │        │

                                                                                                        базовому │        │

2. Категории потребителей муниципальной услуги                                                      (отраслевому)│        │

_физические лица                                                                                      перечню    ├────────┤

3.  Показатели,  характеризующие  объем  и  (или)  качество муниципальной услуги:                                     

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги <3>:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель качества муниципальной услуги

 

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	Форма оказания услуги


	_______

(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение


	Отклонение превышающее допустимое
	Причина  отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	11785001100

200006005100
	физические лица за исключением льготных категорий 
	От 1года  до 3 лет
	
	Группа полного дня
	-
	Коэффициент посещаемости муниципального %дошкольного образовательного учреждения
	процент
	744
	63
	42,32
	0%
	67,17
	Отпуск детей, карантин, по болезни 

	11785001100300006003100
	физические лица за исключением льготных категорий 
	От 3 лет  до 8 лет
	
	Группа полного дня
	-
	Коэффициент посещаемости муниципального дошкольного образовательного учреждения
	процент
	744
	65
	44,54
	0%
	68,52
	Отпуск детей, карантин, по болезни


3.2. Показатели, характеризующие объем муниципальной услуги:

	Уникальный номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание муниципальной услуги
	Показатель, характеризующий условия (формы) оказания муниципальной услуги
	Показатель объема муниципальной услуги
	Значение

показателя объема муниципальной услуги

	
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	________

(наименование показателя)
	Форма оказания услуги


	_______

(наименование показателя)
	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	Утверждено в муниципальном задании на год
	Исполнено на отчетную дату
	Допустимое (возможное) отклонение


	Отклонение превышающее допустимое
	Причина  отклонения

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	наименование
	код
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	13
	14
	15

	11785001100200006005100
	Физические

лица за исключение

м льготных категорий
	От 1 года до 3 лет
	-
	группа полного дня
	-
	Количество воспитанников, получающих

четырехразовое питание
	Чел.
	792
	10
	10
	0
	
	выполнен

	11785001

10030000

6003100
	Физические

лица за исключение

м льготных категорий
	От 3 лет до 8 лет
	
	группа полного дня
	
	Количество воспитанников, получающих четырехразовое питание
	Чел.
	792
	58
	58
	0
	
	Выполнено


Руководитель (уполномоченное лицо)        заведующий_                    ___________                                         ______________________
                                                                   (должность)                                 (подпись)                                (расшифровка

                                                                                                                                                                                 подписи)

"__" __________ 20__     г.

--------------------------------

<1> Номер муниципального задания присваивается в информационной системе финансового управления Гурьевского района.

<2> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к оказанию муниципальной услуги (услуг) раздельно по каждой из муниципальных услуг с указанием порядкового номера раздела.

<3> Формируется при установлении муниципального задания на оказание муниципальной услуги (услуг) и работы (работ) и содержит требования к выполнению работы (работ) раздельно по каждой из работ с указанием порядкового номера раздела
